Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№  37  от  16.04.2008
№ 87   от 23.12.2014
	      №28
01.11.2024 года, пятница

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024                            № 76/93.011

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», с учетом Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 05 сентября 2024 г. № 595/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2024 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 4 квартал 2024 года», администрация Коуракского сельсовета Тогучинского   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 4 квартал 2024 года норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области в размере 121 398 рублей для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы государственной программы Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Коуракский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                       С.А. Слотин

[bookmark: _GoBack]
	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 5 экз.